ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 	__________2023 г. №
г. Брянск
О признании утратившими силу некоторых           распоряжений Правительства Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области»
1. Признать утратившими силу распоряжения Правительства Брянской области:
от 17 июля 2015 года № 234-рп «О создании комиссии по бюджетным проектировкам Брянской области»;
от 4 июля 2016 года № 207-рп «О внесении изменений в Распоряжение Правительства Брянской области от 17 июля 2015 года N 234-рп»;
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

Губернатор Брянской области 					 А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области 							Ю.В. Филипенко

Заместитель Губернатора
Брянской области							Г.В. Петушкова

Начальник отдела делопроизводства				Н.В. Митрошина

Гукалина Е.В.
67 10 34